平成１４年１２月１６日
各　位

会 社 名 株式会社スクウェア
代 表 者 名 代表取締役社長 和田 洋一

(コード番号 9620  東証第一部 )
問 合 せ 先 社長室 広報・IR 担当部長 村川 和良

( T E L .  0 3 - 5 4 9 6 - 7 1 1 1 )

主要株主ならびに筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成１４年１２月１６日付で当社の主要株主ならびに筆頭株主に異動がありましたので、下記の通り
お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
  平成１４年１２月１６日付で当社の主要株主ならびに筆頭株主である宮本雅史氏より当社株式の売
却についての報告があり、以下の通り主要株主ならびに筆頭株主に異動が生じました。

２．当該株主の名称等

氏名又は名称 住所又は本店所在地 事業内容等

宮 本 雅 史 東京都目黒区青葉台 2-10-31 －

日興コーディアル証券株式会社
取締役社長  有村 純一

東京都千代田区丸の内 3-3-1 証券業

３．当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権に対する割合等

宮 本 雅 史 所有議決権の数 総株主の議決権に対する割合 大株主順位

異動前(平成１４年１２月１３日) 186,892 個 31.14％ 第 1 位

異動後(平成１４年１２月１６日) 0 個 0.00％ －

日興コーディアル証券株式会社 所有議決権の数 総株主の議決権に対する割合 大株主順位

異動前(平成１４年１２月１３日) 73 個 0.01％ －

異動後(平成１４年１２月１６日) ※   186,965 個 ※   31.16％ 第 1 位

（注）総株主の議決権に対する割合は、平成１４年９月３０日における総株主の議決権 600,014 個によ
り算出しております。

  ※ 日興コーディアル証券株式会社の異動後(平成１４年１２月１６日)の「所有議決権の数」および
「総株主の議決権に対する割合」につきましては、日興コーディアル証券株式会社からの当社への
報告が翌営業日になることから、異動前(平成１４年１２月１３日)の「所有議決権の数」73 個に基
づいて計算しております。

４．今後の見通し
当社の主要株主ならびに筆頭株主であった宮本雅史氏より、平成１４年１２月１７日付で当社株式
18,689,200 株（当社の総株主の議決権の 31.14％）を買い付ける旨の報告を受けています。

以    上